PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 31.10.2017г.                                                                                             № 1361
г. Рузаевка
Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год
          В целях осуществления муниципального жилищного контроля Администрация городского поселения Рузаевка

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый  план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год.
2. Направить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, указанный в п. 1 настоящего постановления,  в Рузаевскую межрайонную прокуратуру.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ЖКХ и благоустройства Администрации городского поселения Рузаевка.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава администрации

городского поселения Рузаевка                                             В.Н. Родионов